
Vila Christina Sea Side B
Program putovanja

Sopstveni prevoz

Program putovanja:

1.dan – Dolazak putnika u izabrano mesto i smeštaj putnika u izabrani objekat od 14 h.

2.-10. dan – Boravak u smeštajnim jedinicama na bazi najma.

11.dan – Napuštanje smeštajnih jedinica do 9 h.

Autobuski prevoz

Program putovanja:

1.dan – Polazak autobusa iz Novog Sada je dan ranije u odnosu na datum smene u tabeli, u
popodnevnim časovima. Sastanak grupe 30 minuta pre polaska. Putovanje ka Grčkoj uz pauze radi
odmora i graničnih formalnosti.

2.-11. dan – Dolazak u izabrano mesto, smeštaj i boravak u smeštajnim jedinicama na bazi najma.

12.dan – Napuštanje smeštajnih jedinica do 9 h. Povratak iz letovališta za Srbiju u popodnevnim
časovima.

13.dan – Dolazak u Srbiju u jutarnjim časovima.

Opis
Vila Christina Sea Side B Christina Sea Side B je vila apartmanskog tipa. Nalazi se u mirnom delu
Haniotija, 100 m od plaže. Vila raspolaže dvokrevetnim, trokrevetnim i četvorokrevetnim studijima,
koji se nalaze na prizemlju, prvom i drugom spratu. U svakom studiju se nalazi LCD televizor,  klima,
kuhinja, terasa i kupatilo. Korišćenje klima uređaja i bežičnog interneta je uključeno u cenu.
Posteljina i peškiri se menjaju jednom u toku smene. Objekat se nalazi na sjajnoj lokaciji u odnosu na
plažu. 1/2 st – dva standardna ili jedan francuski ležaj 1/3 st – jedan francuski i jedan standardni
ležaj 1/4 st – jedan francuski i dva standardna ležaja (krevet na sprat) GPS: 40.0034568, 23.568399
Hanioti se nalazi na Halkidikiju, na Kasandri, udaljen je oko 101 km od Soluna. To je slikovito
turističko mesto sa pešačkim zonama, velikom plažom i sa više zelenih parkova gde Vaša deca mogu

https://www.funtravelnis.rs/leto/grcka/hanioti/page/2/
https://sh.wikipedia.org/wiki/Halkidiki
https://sr.wikipedia.org/wiki/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D1%83%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B2%D0%BE_%D0%9A%D0%B0%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D1%80%D0%B0
https://sr.wikipedia.org/wiki/%D0%A1%D0%BE%D0%BB%D1%83%D0%BD


da se igraju i uživaju u trenucima mira i tišine. U oblasti Haniotija opcije smeštaja variraju. Možete
naći male porodične hotele, velike hotelske komplekse, vile apartmanskog tipa smeštaja koje mogu
zadovoljiti i najzahtevnije posetioce.

Cenovnik

FIRST MINUTE
10% popust na cene smeštaja za uplate u celosti prilikom rezervacije do 31.12.2025.

Jedinstvena cena smeštaja u EUR PO OSOBI, 11 dana / 10 noćenja

Termin
/
smeštaj

22.05.
01.06.

01.06.
11.06.

11.06.
21.06.

21.06.
01.07.

01.07.
11.07.

11.07.
21.07.

21.07.
31.07.

31.07.
10.08.

10.08.
20.08.

20.08.
30.08.

30.08.
09.09.

09.09.
19.09.

19.09.
29.09.

1/2 st 119 199 259 319 379 389 409 409 409 399 299 239 149
1/3 st 94 149 209 243 274 284 313 313 313 304 224 184 124
1/4 st 89 139 179 209 219 229 249 249 249 249 179 149 104

BESPLATNO može boraviti po jedno dete: do 12 godina (bez ležaja) u 1/2 i 1/3 st i do 6 godina (bez
ležaja) u 1/4 st.
Korišćenje klima uređaja je uključeno u cenu.
Boravišna taksa nije uključena u cenu smeštaja, plaća se na licu mesta.

1/1 – U slučaju kada u 1/2 st boravi jedna osoba, odobrava se POPUST na cenu drugog ležaja u
iznosu od 20% i putnik nema pravo na dodatne popuste.

Jedinstvena cena paketa (smeštaj + autobuski prevoz) u EUR PO OSOBI, 13 dana / 10
noćenja

Termin
/
smeštaj

22.05.
01.06.

01.06.
11.06.

11.06.
21.06.

21.06.
01.07.

01.07.
11.07.

11.07.
21.07.

21.07.
31.07.

31.07.
10.08.

10.08.
20.08.

20.08.
30.08.

30.08.
09.09.

09.09.
19.09.

19.09.
29.09.

1/2 st 204 284 344 404 464 474 494 494 494 484 384 324 234
1/3 st 179 234 294 328 359 369 398 398 398 389 309 269 209
1/4 st 174 224 264 294 304 314 334 334 334 334 264 234 189

BESPLATNO može boraviti po jedno dete: do 12 godina (bez ležaja) u 1/2 i 1/3 st i do 6 godina (bez
ležaja) u 1/4 st.

Korišćenje klima uređaja je uključeno u cenu.
Boravišna taksa nije uključena u cenu smeštaja, plaća se na licu mesta.

POPUSTI:
1.U slučaju kada u 1/2 st boravi jedna osoba, odobrava se POPUST na cenu drugog ležaja (cena
drugog ležaja iz cenovnika smeštaj-sopstveni prevoz) u iznosu od 20%. U tom slučaju putnik nema
pravo na dodatno sedište u autobusu i na dodatne popuste.
2.U slučaju spajanja smena, prva smena se obračunava prema cenovniku smeštaj sa autobuskim
prevozom, a svaka sledeća smena prema cenovniku smeštaj-sopstveni prevoz.



Aranžman obuhvata

Aranžman obuhvata (sopstveni prevoz):

Najam smeštajne jedinice za 10 noćenja,
predstavnika agencije
troškove organizacije.

Aranžman obuhvata (autobuski prevoz):

Najam smeštajne jedinice za 10 noćenja,
autobuski prevoz (autobusi turističke klase sa klimom i DVD opremom),
pratioca tokom putovanja,
predstavnika agencije
troškove organizacije.

Aranžman ne obuhvata

Aranžman ne obuhvata:

Međunarodno putno zdravstveno osiguranje,
boravišnu taksu
individualne troškove.

Način plaćanja

USLOVI PLAĆANJA: Cene su izražene u EUR. Plaćanje se vrši u dinarskoj protivvrednosti po
zvaničnom srednjem kursu NBS na dan uplate i to gotovinom, platnim karticama (Maestro, Dina
Card, Visa, Master Card), čekovima ili na tekući račun organizatora. Rezervacija aranžmana
podrazumeva uplatu akontacije od 40% prilikom prijave/sklapanja ugovora. Ukoliko se pomenuta
akontacija ne uplati u roku od 24 h smatraćemo da je putnik/subagent odustao od putovanja te se
prijava/ugovor automatski stornira. Prilikom sklapanja ugovora korisnik se opredeljuje za jedan od
sledećih načina plaćanja:

UPLATA U CELOSTI DO POLASKA: Akontacija 40% prilikom sklapanja ugovora, preostali1.
iznos dinamikom koja odgovara korisniku usluga, ali tako da je ceo iznos uplaćen minimum 15
dana pre polaska.
UPLATA NA RATE:2.

 ČEKOVI GRAĐANA: Akontacija 40%  prilikom prijave/sklapanja ugovora, preostali iznos u
jednakim mesečnim ratama bez kamate, zaključno sa 15.12.2026. Svaka rata dospeva 15-tog u
mesecu. Garancija plaćanja rata, koje dospevaju nakon letovanja, su deponovani čekovi građana.
Čekove deponovati najkasnije 15 dana pre polaska.

 ADMINISTRATIVNA ZABRANA: Akontacija 40% prilikom prijave/sklapanja ugovora, preostali
iznos u jednakim mesečnim ratama bez kamate do 15.12.2026. god. Korisnik usluga donosi overeno
Rešenje o administrativnoj zabrani, koje je prethodno dobio od Organizatora na neuplaćen deo cene.



Rate dospevaju mesečno ili polumesečno u zavisnosti od načina kako Pravno lice isplaćuje zaradu.
Organizator zadržava pravo na selekciju pravnih lica čija Rešenja o zabrani prihvata.

Autobuski prevoz

Jedinstvena cena autobuskog prevoza u EUR PO OSOBI za putnike koji koriste samo uslugu
prevoza
Mesto: HANIOTI, Grčka 2026.
Polazak autobusa iz Novog Sada je DAN RANIJE u odnosu na datum smene.

MESTO POLASKA Vreme
polaska (h)

CENA (EUR) –
povratna

CENA (EUR) –
jedan pravac

Odrasli Deca do
10 god. Odrasli Deca do

10 god.
Subotica (autobuska stanica) 17:00 120 110 80 80

Sombor (fudbalski stadion Radnički) 17:00 120 110 80 80
Kikinda (parking hotela Narvik) 17:00 120 110 80 80
Bačka Topola (Vatrogasni dom) 17:20 120 110 80 80

Vrbas (autobuska stanica) 17:20 110 100 75 75
Bačka Palanka (autobuska stanica) 17:30 110 100 75 75

Zrenjanin (Eko pumpa, kod nove pijace) 17:30 110 100 75 75
Bečej(Parking ispred Lidla(iza Maksija)) 17:30 110 100 75 75

Novi Sad (Nova autobuska stanica) 19:00 85 75 60 60
Beograd(NIS benzinska pumpa, Steco

Point) 20:00 85 75 60 60

Požarevac (preko puta Knez petrol
pumpe) 20:45 85 75 60 60

Mihajlovac (benzinska pumpa Lukoil) 21:20 85 75 60 60
Velika Plana(Mc Donalds na auto putu) 21:30 80 70 55 55

Svilajnac, Markovac(Stari hrast) 21:55 80 70 55 55
Batočina (Benzinska pumpa OMV Lapovo) 22:10 80 70 55 55

Jagodina (benzinska pumpa Coral) 22:30 80 70 55 55
Ćuprija (motel Ravanica) 22:40 80 70 55 55

Paraćin (OMW pumpa, ul. Carice Milice
66) 22:45 80 70 55 55

Kruševac, Pojate (restoran Evropa) 23:15 80 70 55 55
Aleksinac (restoran Istanbul, hotel

Bosphorus) 23:30 80 70 55 55

Niš (NIS Petrol, Bulevar 12.februara 150) 23:45 75 65 55 55
Leskovac (restoran Bavka) 00:25 75 65 55 55

Predejane (restoran Predejane) 00:45 75 65 55 55
Vladičin Han (benzinska pumpa) 01:05 75 65 55 55



MESTO POLASKA Vreme
polaska (h)

CENA (EUR) –
povratna

CENA (EUR) –
jedan pravac

Odrasli Deca do
10 god. Odrasli Deca do

10 god.
Vranje (NIS Petrol 2, ul. Partizanski put

300) 01:35 75 65 55 55

INFORMACIJE O PREVOZU:

Vremena koja su data za ulaske duž puta su okvirna i zavise od gužve na putu ili drugih
nepredviđenih okolnosti. Putnici koji koriste navedena mesta za polazak u slučaju opravdanog
kašnjenja autobusa nemaju pravo na žalbu, niti nadoknadu štete po tom osnovu. Putnicima će biti na
raspolaganju mobilni telefon pratioca u autobusu čime će biti preciznije obavešteni o vremenu
dolaska autobusa. Putnik je dužan da na mestu polaska bude 30 minuta pre polaska. Tokom sezone
je moguća promena mesta i vremena polaska. Putnici su dužni da se dan pre početka putovanja
informišu o vremenu i mestu polaska. Planiran povratak je poslednjeg dana boravka u letovalištu o
čemu će putnik biti blagovremeno obavešten putem info-table, koja se nalazi u svakom objektu.

Organizator obavlja prevoz putnika turističkim autobusima, double-decker autobusima ili
minibusevima sa klimom, DVD opremom, u zavisnosti od broja putnika. U zavisnosti od broja putnika
i usled objektivnih okolnosti Organizator zadržava pravo da organizuje prevoz putnika u saradnji sa
drugim Organizatorom putovanja. Organizator organizuje transfer putnika iz mesta sa * za minimum
2 putnika. Transferi mogu biti organizovani klimatizovanim minibusom, kombijem ili putničkim
automobilom, u zavisnosti od broja putnika.

Organizator pravi raspored sedenja u autobusu uzimajući u obzir vreme prijave putnika. Putnik će
prihvatiti bilo koje sedište koje mu Organizator dodeli. Mesto putnika u autobusu koje Organizator
dodeli u odlasku ne znači da automatski sleduje putniku i u povratku. Broj sedišta i razmak između
njih zavisi od tehničke specifikacije, marke i tipa autobusa.

Rezervaciju određenog sedišta, moguće je izvršiti uz doplatu od 25 eur/osoba (moguće samo prilikom
rezervacije, nakon provere raspoloživosti; minimum za rezervaciju 2 sedišta). Organizator navedenu
uslugu nudi kako bi izašao u susret mnogobrojnim zahtevima za određeno sedište u autobusima. Iako
je izbor sedišta ugovoren i naplaćen postoje slučajevi (tip vozila kojem se vrši prevoz nema
odgovarajući tip sedišta i dr) u kojima Organizator putovanja neće biti u mogućnosti da pruži
ugovorenu uslugu, za šta neće odgovarati više od povraćaja uplaćenog iznosa za izbor određenog
sedišta. Ukoliko Organizator putovanja obezbedi u jednom pravcu odgovarajuće sedište, a u drugom
ne, izvršiće se povraćaj polovine cene za rezervaciju sedišta. Ukoliko putnik nije zadovoljan
dodeljenim sedištem, a ono se u potpunosti uklapa opisu ugovorenog sedišta, Organizator putovanja
nije dužan da izvrši refundaciju uplaćenog iznosa.

Cena autobuskog prevoza putnika obuhvata i prevoz jednog kofera po osobi, kao i jedan komad
ličnog prtljaga (ručna torba, ranac i sl) po osobi, neophodnog za vreme trajanja turističkog
aranžmana. Svaki dodatni kofer/putna torba/ležaljke/suncobran se doplaćuje u iznosu od 10
eur/komad. Ograničenje količine prtljaga je uvedeno zbog učestalog prekoračenja broja kofera
putnika što remeti komfor tokom putovanja, kao i zbog mogućih kontrola opterećenja autobusa na
auto-putu i granici. Putnik je dužan da vodi brigu o svim svojim stvarima unetim u prevozno
sredstvo. Prtljag mora biti obeležen, sa upisanim imenom i prezimenom putnika, kako bi se lakše
identifikovao. Prenos prtljaga od autobusa do smeštajne jedinice nije obaveza organizatora. Pušenje
svih vrsta cigareta u autobusu nije dozvoljeno.

SOPSTVENI PREVOZ:



Predstavnik agencije, na dan dolaska putnika sopstvenim prevozom u letovalište, ne sačekuje radi
smeštanja u objekte. Putnici se smeštaju sami na osnovu vaučera, mape, obaveštenja i uputstva, osim
u slučaju nemogućnosti pronalaženja ugovorenog objekta, kada treba da kontaktiraju predstavnika
telefonom.

Napomene

BESPLATNO može boraviti po jedno dete: do 12 godina (bez ležaja) u 1/2 i 1/3 st i do 6 godina (bez
ležaja) u 1/4 st.

Korišćenje klima uređaja je uključeno u cenu.
Boravišna taksa nije uključena u cenu smeštaja, plaća se na licu mesta.

POPUSTI:
1.U slučaju kada u 1/2 st boravi jedna osoba, odobrava se POPUST na cenu drugog ležaja (cena
drugog ležaja iz cenovnika smeštaj-sopstveni prevoz) u iznosu od 20%. U tom slučaju putnik nema
pravo na dodatno sedište u autobusu i na dodatne popuste.
2.U slučaju spajanja smena, prva smena se obračunava prema cenovniku smeštaj sa autobuskim
prevozom, a svaka sledeća smena prema cenovniku smeštaj-sopstveni prevoz.

DOPLATE:
1.Transfer: Subotica, Sombor, Kikinda ili Bačka Topola-Novi Sad iznosi 35 eur po osobi(minimum 2
osobe).
Vrbas, Bačka Palanka, Zrenjanin ili Bečej-Novi Sad iznosi 25 eur po osobi (minimum 2 osobe).
2.Rezervaciju određenog sedišta, moguće je izvršiti uz doplatu od 25 eur po osobi (moguće samo
prilikom rezervacije, nakon provere raspoloživosti).
3.Dete do 10 god, odnosno do 12 god. u zavisnosti od rezervisanog smeštajnog objekta, ukoliko ne
koristi sopstveni ležaj u smeštajnoj jedinici, plaća jedinstvenu cenu autobuskog prevoza za putnike
koji koriste samo uslugu prevoza.
4.Doplata za dodatno mesto u autobusu se plaća prema cenovniku autobuskog prevoza za putnike
koji koriste samo uslugu prevoza.
5.Na sve navedene doplate se ne odobravaju popusti.

VAŽNE NAPOMENE:

Svi putnici pre sklapanja ugovora dužni su da se upoznaju sa ugovorenim programom putovanja,
uslovima plaćanja, uslovima putnog zdravstvenog osiguranja i Opštim uslovima putovanja
Organizatora.

Promena datuma putovanja, kao i promena smeštajnog objekta ili smeštajne jedinice tretiraće se kao
otkaz putovanja. Troškovi promene već potvrđenih rezervacija (zamena putnika, način prevoza,
mesto ulaska/izlaska i sl) su 1.000 din po rezervaciji.

Svi putnici moraju poštovati propisana pravila ponašanja zemlje u koju putuju, kao i kućni red vile u
kojoj borave. U slučaju nepoštovanja istih (remećenje javnog i kućnog reda i mira, uznemiravanje
drugih putnika, materijalna šteta inventara i neodržavanje higijene smeštajne jedinice i sl.), vlasnici
kuće i nadležne službe mogu udaljiti putnike iz smeštajnog objekta, na šta Organizator nema uticaja.
U navedenom slučaju Organizator nema obavezu obezbeđivanja drugog smeštaja, kao i
organizovanja povratka putnika.



Molimo putnike da obrate pažnju na lične stvari, kofere i ostali prtljag prilikom čekanja na polazak
autobusa, kao i tokom putovanja. Organizator na polasku ne proverava stanje, izgled prtljaga i ličnih
stvari putnika prilikom ukrcavanja, te u slučaju nestanka ili oštećenja istih Organizator ne snosi
nikakvu odgovornost.

Molimo putnike da tokom boravka u smeštajnim jedinicima zaključavaju ulazna vrata, kao i prozore i
vrata od terase, kako bi sprečili eventualne neprijatnosti u slučaju pokušaja obijanja istih. U slučaju
nestanka ličnih stvari, dokumenata, novca, tehnike (lap-top računari, mobilni telefoni i dr) i ostalog 
prtljaga Organizator ne snosi nikakvu odgovornost. Organizator savetuje putnike da sve vredne
stvari čuvaju u sefu u vili ili u nekom od obližnjih hotela. Nepravilno korišćenje sefa može
prouzrokovati blokadu ili kvar, te Organizator ne snosi odgovornost za eventualnu nemogućnost
korišćenja istog u narednim terminima.

Svaka promena programa putovanja od strane samog putnika u toku putovanja, ne predstavlja
izmenu ugovorenog programa.

Pratilac grupe usled objektivnih okolnosti ima pravo da samostalno prilagodi mesto, dužinu i broj
pauza u toku putovanja, kao i maršutu putovanja.

Organizator putovanja angažuje i prenosi, poverava prevoz putnika registrovanom prevozniku.
Putnici su osigurani od strane prevoznika polisom osiguranja od posledica nesrećnog slučaja tokom
vožnje, te u slučaju nezgode bilo kakva potraživanja mogu se vršiti isključivo po predmetnoj polisi
prevoznika, na osnovu koje je prevoznik osigurao putnike, a ne od Organizatora putovanja. U slučaju
nedovoljnog broja prijavljenih putnika, Organizator zadržava pravo da pojedine autobuske polaske
poveri drugom organizatoru putovanja.

Organizator ne snosi odgovornost za eventualne drugačije usmene informacije o programu
putovanja, dobijenih od strane radnika agencije, kao i radnika ovlašćenih subagenata, koje nisu u
skladu sa elementima zaključenih ugovora o putovanju.

Sve specijalne (jeftinije od zvaničnih) ponude i programi (first i last minute) predstavljaju zvanični i
legalni deo ponude organizatora i biće po potrebi objavljivani na reklamnim panoima u poslovnici, na
internet prezentaciji, kao i u elektronskim i pisanim medijima. Organizator ima pravo da aranžmane
iz već objavljenih programa putovanja, prodaje po nižim cenama od navedenih, ukoliko proceni da za
to ima potrebe ili dobije takvu ponudu od svog partnera. Putnicima koji su uplatili ili započeli
plaćanje istog, organizator neće umanjiti cenu ili omogućiti neke druge povoljnosti. Ukoliko putnik iz
tog razloga želi da odustane od aranžmana primeniće se Opšti uslovi putovanja Organizatora.

Rezervacijom smatra se da je putnik pročitao navedene informacije i da prihvata iste u celosti, bez
prava na naknadni prigovor ili žalbu.

Potpisnik ugovora o putovanju obavezan je da sve putnike upozna sa ugovorenim programom
putovanja, uslovima plaćanja i Opštim uslovima putovanja Organizatora putovanja.

Organizator putovanja može zahtevati povećanje ugovorene cene pre početka aranžmana, ukoliko je
došlo do izmene ili promene u kursu razmene valute, tarife prevoznika, cene goriva, uvođenje novih
taksi i u zakonom predviđenim slučajevima.

Minimum za realizaciju putovanja po polasku autobusa je 40 prijavljenih putnika i usled nedovoljnog
broja putnika Organizator putovanja ima pravo otkaza putovanja, najkasnije 5 dana pre polaska
grupe.



Organizator puta
Uz ovaj program putovanja važe Opšti uslovi putovanja agencije Atić Tours, Licenca OTP 232/2021
Kat A. Fun Travel je ovlašćeni subagent.


